4
e . o 2
e T ok

o

09 g 202008 COMUNE li SUCCIVO

DETERMINAZIONE di LIQUIDAZIONE del RESPONSABILE del SETTORE TECNICO /
Rep. Partic. Setlore n. 2’{ del 35 ‘03(8‘9“7 Rep. Gen. n/]S’ dei %D/D o

OGGETTO: Liquidazione per lavori di riparazione orologio a torre Féiazza v
Novembre, alla ditta Compagnone Salvatore di Succivo

Il Responsabile del settore Tecnico

VISTA:

e La fattura n.9 del 29.09.2014.pervenuta al protocollo n.6877 del 29.09,2014, della
ditta * Compagnone Salvatore” di Succivo relativa alla riparazione del Qrologio a Torre
in Piazza IV Novembre per un importo complessivo di euro 854,00

o gli artt. 107 e 109 del D.gs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente,
attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali nell'ambito degli Enti Locali e dispongono che
“nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale e funzioni di cui all'articolo 107,
possono essere attribuite, a seguito di provvedimento motivato del sindaco, ai
responsabili degli uffici o dei servizi”,

o il decreto n.idel 05.01,2015 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto l'incarico
di Responsabile del presente settore;

e il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali” e successive modificazioni;

+ il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

o la certificazione diregolare esecuzione delllintervento in data 03.02.2015

. la determinazione n. 74 del 16/09/2014 con la quale & stato assunto al titolo2
funzione01, servizio08, intervento 01, I'impegno di spesa relativo alla prestazione sopra
richiamata;

o il DURC emesso in data 26.11. 2014 dall'INAIL e dalVINPS di Aversa, dal quale risulta
che il creditore non & in regola con | versamenti dei premi e accessori e dei contributi;

o Vista ia richiesta della ditta "Compagnone Salvatore” di Succivo con protocolio n.353 del
14.01.2015 di attivare nei confronti del'INPS sede di AVERSA, il pagamento della
fattura n.9 del 29.09.2014 di euro 854,00 iva inclusa

o “Vista la richiesta del IBAN dellINPS di Aversa per pagamento fattura, con protocolio
n.485 del 20.01.2015 da parte del responsabile deil'ufficio tecnico(Ing. Michele
punzo)con posta certificata

e Vista la risposta dell'Tnps di Aversa in data 16.03.2015 protocollo n.1899 in cui invia
[BAN- Q

e l'art. 184 del 0. Lgs 267/2000 ; \‘)k@ /

« il vigente regolamento di contabilita ANy

CONSIDERATO che la prestazione de qua risulta acquisita al patrimonio dell‘ente e non risuita %&
ancora pagata;

DETERMINA:
di LIQUIDARE per i motivi meglio esposti in narrativa alla Banca D'ltalia-Tesoreria Vv
Provinciale di Caserta-in contabilita speciale n°1342,IBAN 1T12)0100003245422200001342
intestato all'INPS di Aversa, intervento sostitutive per Durc irregolare della Ditta Artigiana
Compagnone Salvatore ,C.F. CMPS T{\@@ﬂ%& 3F matricola 13361478/KT di euro 854,00iva
inclusa . e 7
Succive, 26,03.2015. '

Yl Teenico
o4 Lavori Pubblios
b | Pubbl

il RESPONSABILE D"'fE\L SETTO MINISTRAVIVO-CONTABAL ehore fcnlto
Effettuati i controlli ed i riscontri amrﬁiﬁigt@’g@%ontabili e fiscali degli atti per’@%ﬁuﬂk}:ﬁ&gﬁzo

H

Accertato che la spesa liquidata rientra nei firfiti degli impegni assunti; ‘nvincia di Caserta
AUTORIZZA




I'Emissione del mandato di pagamento a favore del creditore sopra identificato, sull'intervento
suiridicato.

Succive, s fonf s ” Il responsabile o
/7’/ 4 / & Dott. %&ggé
iviy

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETCRIO
Il sottoscritto, responsabile del Settore Amministrativo-Contabiie afes
determinazione & stata pubblicata in copia conforme all’originale, all’Albo Pretorio Comunale in

data con n. del relativo registro delle pubblicazioni per
rimanervi quindici giorni conseculivi.
SUCCIVO, v dott. Salvatore D'Angelo




